
SMLOUVA O ZÁJEZDU - KOLEKTIV
uzavřená mezi:

CK A.Ša s.r.o.
V Brance 83, 261 01 Příbram III
IČ: 01638114
DIČ: CZ01638114
zastoupena: Ing. Alenou Šálovou, majitelkou
lei: 318 63 77 44,603 864 519
email: c kas aář ckasa.cz
dále dodavatel
a
Domov Krajánek
Poskytovatel sociálních služeb
Samota ÚSP 224
270 33 Jesenice
Zastoupen: Ing. Petrem Šunko vským-řcditelem zařízeni
Tel: 732 607 012
e m a il : s u n kov sky @ do m o vj csen i ce.cz
dále odběratel

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
CK A.Ša s.r.o. (dále jen dodavatel) se zavazuje poskytnout pobytový zájezd v níže uvedeném
rozsahu. Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb Jesenice (dále jen odběratel) se
zavazuje, že zajistí níže uvedený počet osob a zaplatí CK A.Ša s.r.o. smluvenou cenu za
zájezd.

II. VYMEZENÍ ZÁJEZDU
Místo pobytu: Chorvatsko - středisko Scget Donji

Termín: pátek 9.6. -neděle 18.6.2023

Odjezd z ČR: 09.6.2023 v odpoledních hodinách

Příjezd do HR: 10.6.2023 > dopoledních hodinách

Doprava: autobusová Fa Gundrop s.r.o od zařízení Domov Krajánek

Ubytování: AP Milena středisko Seget Donji, Trogirská riviéra

Skladba a popis ubytování: celkem pro 14- 18 klientů

Přízemí: AP 2-3 osoby, AP 4 -5  osob

1. patru: 2x AP 4 -5  osob

Strava: polopenze: servírovaná \ restauraci Zula pod vilou Milenou přímo u pláže

(snídaně, večeře), začínáme v sobolu večeří a končíme další týden v sobotu snídaní



naše delegátka Daniela Jvkovič lei: 00385 912233480Delegát:

Pojištění: je možné zajistit cestovní zdravotní pojištění u pojišťovny UNIQA,

které zahrnuje pojištění léčebných výloh, úrazu, odpovědnosti za škody,

pojištěni storno pop laik li a připojištěni na COVID za celý pobyt

v ceně 390 Kč za osobu

Počet osob: min. 14 osob platících

Odjezd z Chorvatska: v sobotu 1 7.6.2023 ve večerních hodinách

Návrat do ČR: v neděli 18.6.2023 v dopoledních hodinách

Cena za osobu: 10.990 Kč

tato je zachována při minimálně 14 platících osobách

Cena zahrnuje: 7x ubytování v AP Milena, 7x polopenzi v restauraci Zula přímo u

pláže, doprav u z místa určení, služby delegáta v místě pobytu,

pojištění CK proti úpadku viz; www.ckasa.cz

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu - dosp. os. 400 Kč/pobyt, dítě od 12 - 18 let

200 Kč/pobyt, držitelé průkazu ZTP a ZTP/P neplatí, nutno vzít

s sebou legitimaci a před odjezdem zaslal do CK A.Ša

cestovní zdravotní pojištění

l i l .  PLATEBNÍ PODMÍNKY

První záloha klienti ve výši 60  000 Kč a doprovod 20  OOO.-Kč \ iz. faktury', Doplatek bude
uhrazen 6 týdnů před nástupem na rekreaci, včetně případné částky za pojištění na účel
ČSQB Příbram. Číslo účtu je 258803740/0300. Variabilní symbol je číslo faktury.

IV. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
Viz, tvwvy.ckasa.cz. Všeobecné smluvní podmínky pro účast na zájezdech CK A.Ša s.r.o.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Odběratel se zavazuje, že nejpozdčji 20 dnů před zahájením zájezdu, předá zástupci CK A.Ša
s.r.o. seznam účastníků obsahující: jméno a príjmeni, bydliště, datum narození, číslo
cestovního dokladu. Pokyny k odjezdu odběratel obdrží cca 7 -10  před odjezdem na email.
Obě  smluvní strany s obsahem Smlouvy o zájezdu souhlasí a stvrzují ji svým podpisem.

Ing. Petr Suhkovský Domov Krajánek

V Příbrami 13.3,2023

Ing. Alena Šálová za CK  A.Ša s.r.o.




